MOKOMNOHEHTHbIN YepTexK
TOKAPHbI CTAHOK MO AEPEBY WL1218B/WL1218VDB


http://www.harvey-rus.ru/

JIBWL1218B
TOKAPHBIN CTAHOK IO IEPEBY HACTOJIbHBIH C PETYJIMPOBKOM CKOPOCTH

IIOKOMNIOHEHTHBIN YepTekK

Ios. HaumeHoBaHUe Description KoJs1-BO
1 LWawnba 04 Washer 7
2 BWHT c nonykpyraol ronoskon M4x8 Semi-circle head screw 2
3 BWHT c wecturpaHHbim wanyem M6x12 Hex socket screw 3
4 MaxoBuK Hand wheel 1
5 BUMHT c nonyKpyrnoi ronoskon M6x24 Semi-circle head screw 6
6 BWHT c nonykpyrnol ronosko M4x6 Semi-circle head screw 2
7 Netna Hinge 1
8 lalika wecturpaHHaa M6 Hex nut 3
9 OrpakaeHne 6oKoBoe Side protection guard 1
10 |DwukcaTop Lock piece 1
11 [TonkaTtenb Kynayka 3agHel 6abku Cam follower tailstock 1
12 |BTynKa rnaBHoro Bana Main shaft sleeve 1
13  |MoAawunHuK wapukosblit 80105 Ball bearing 2
14 [Konbuo cTtonopHoe 47 Retaining ring 47 2
15 [Ban Shaft 1
16 |Konnauok Cap 1
17 [BwuHT Screw 1
18 |BTynka Bush 1
19 [MpyxuHa Spring 1
20 (WrndT nHaekcaumm Index pin 1
21 BWHT c wecturpaHHbim wamyem M8x30 Hex socket screw M8x30 4
22 |LlWaiba npyxunHHas Spring washer 4
23 |Wanba 08 Washer 4
24 |larika M10 Nut 1
25 MHankaTop Indicator 1
26 |BuMHT c wecturpaHHbim wamuem M6x12 Hex socket screw M6x12 1
27 |CBeTunbHUK paboyero ocBeleHUs Work light 1
28 |Moppy4HUK Tool rest 1
29 |Konbuo ctonopHoe 10 Retaining ring 10 1
30 |TonKaTenb Ky/iayka nogpy4vyHuKa Tool rest cam follower 1
31 |bont Bolt 1
32  |Mpy*knHa Spring 1
33 [PyKoAaTKa Handle 1
34  |bonT puKcUpyoLwmi Lock bolt 1
35 |Kopnyc nogpy4Huka Tool rest base 1
36 |Btynka Bush 1




37 |Pukcupytolwan pyKoaTKa Kopnyca noapyvHuUKa Lock handle for tool rest base 1
YeTblpéx3ybLo0BbIii NOBOAKOBbIM

38 |naTpoH nepeaHeit 6abku Headstock spur center 1
39 [MnaHwaliba Face plate 1
40 [Koneco 3ybyaToe Gear 1
41 |NnacTuHa Kpyrnas Round plate 1
42 [WnuHaenb nepeaHei 6abkn Headstock spindle 1
45 |lavika M3 Nut M3 1
46 [MnacTvHa coeanHUTENbHaA Connecting plate 1
47 |Wanba Washer 1
48  |BuHT c nonyKkpyrnoi ronoskot M3x12 Semi-circle head screw M3x12 1
49  |9TuKeTKa Label 1
50 |BWHT c nonyKpyrnoi ronoskoi Mdx 12 Semi-circle head screw M4x 12 2
51 [PyKoATKa gns nepeHocku Handling hand 2
52  [3axum Clip 4
53 MNepegHee orpaxaeHune Front protection guard 1
54  |MHAWKaTOpHan NaHenb Display plate 1
55 [Camopes Tapping screw 8
56 |BuHT B wecturpaHHbim wangem M5x 12 Hex Socket Screw M5x 12

57 |BuWHT c nonyKpyrnoi ronoskon M4x6 Semi-circle Head Screw M4x6 1
58 |Pene 3awutbl OT neperpysku Overload Protector 1
59 [KopobKka KoMmmyTauMOHHanA Switch-box 1
60 |PykosTKa Knob 1
61 |Bbiknouatensb Switch 2
62 |3awénka gsepupl Door latch 1
63 |PemeHb npmBOAHOWM Drive belt 1
64 |MnaTa KOPOOKM BbIKNOYATENA Switch-box Plate 1
65 [MnactuHa duKcupyrowan Retaining Plate 1
66 [LWWaiba Washer 1
67 |OcHoBHoOI KopnyC The main body 1
68 |LLUKuB aBuratenn Motor pulley 1
69  |BuHT c wecturpaHHbiMm wanuem M6x16 Hex socket screw M6x16 3
70 |LlWai6ba npyxunHHas Spring washer 3
71 |Wai6a 06 Washer 06 3
72 |Nnuta aBuraTens c nasammu Motor plate with notch 1
73 |Camopes Tapping screw 1
74 |OsuraTens Motor 1
75 |Wanba Washer 1
76 |3awénka asepubl Door Latch 1
77 |bont Bolt 4
78 |Metna Hinge 1
79  [BMHT c nonyKpyrnoi ronoskon M4x8 Semi-circle Head Screw M4x8 1
80 |Metna c nanbuem Pin Hinge 1




81 [3nekTpuueckuit 6aok Line Board 2
82 |Cunosoit kabenb Power Cord 1
83 BWHT c wecturpaHHbim wamvyem M10x25 Hex socket screw M10x25 2
84 |Wanba 010 Washer 010 2
85 |OTparkaTenb CTaHWUHbI Bed baffle 1
86 [laiika ctonopHas Lock nut 2
87 [ravika M10 Nut M10 1
88 |BTysnKa pe3nHoBas Rubber washer 6
89 |Onopa Support 1
90 |BWHT c nonyKpyrnoi ronoskoi M5x12 Semi-circle head screw M5x12 4
91 |[Wanba 05 Washer 05 2
92 [BuHT Screw 1
93 [Btynka Bush 1
94 [MaxoBuWK peryamposKu NMHOAU MaxoBU1K peryanpoBKM NMHOAN 1
95 |9KcueHTpMKOBasa ocb Eccentric axis 1
96 |TonKatenb Kynayka 3agHen 6abku Cam follower tailstock 1
97 |Konbuo ctonopHoe 10 Retaining ring 10 1
98 |3agHAs babka Tailstock 1
99 [MuHoNb 3aaHel 6abku Tailstock quill 1
100 ([BMHT c nonyKpyrioi ronoskon M5x12 Semi-circle head screw M5x12 2
101 |[Ocb 3agHelt 6abKkn Tailstock axis 1
102 [MoppyyHUK Tool rack 2
103 [HenopBWKHbIM LEHTP Cup center 1
104 [MoAWWMNHUK WAPUKOBbIA Ball bearing 1
105 |[CreprKeHb KOHYCHbIM Taper rod 1
106 |[CraHuHa Bed 1
107 (laika M10 Nut M10 1
108 |BWHT c wecturpaHHbim wanuem M8x16 Hex socket screw M8x16 1
109 [BWHT c nonykpyrnow ronoskon M4x20 Semi-circle head screw M4x20 3
110 |[TonkaTenb Kynauka 3agHel 6abku Cam follower tailstock 1
111 (Wkwue asuratena Motor pulley 1
112 |MaHenb BbIKAtOYATENA Switch panel/naHens BbikntoYaTens 1
113 |BWHT c noaykpyraoi ronoskon Max 14 Semi-circle head screw M4x 14 2
114 |YanvHeHWe CTaHWHbI Extension bed 1
115 [Manasa nnactuHa Small plate 1
116 [M3meHAemasn nnacTuHa Variable plate 1
117 [BWHT c wecTturpaHHbim wanyem M10x25 Hex Socket Screw M10x25 1




